
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 28.07.2020 № 550

м. Бровари

Про зміну договорів найму жилих 
приміщень

Розглянувши заяви гр. Постол Т.А. (від 25.06.2020 № 9-5-П-1032) та                            
гр. Тупіци О.С. про зміну договорів найму жилих приміщень, керуючись 
Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від              
11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами), пунктом «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

       В И Р І Ш И В :

1. Визнати наймачами за раніше укладеним договором найму на кв. 21,  
окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 42,2 м2 в буд. № 7-а по вул. Героїв Небесної Сотні:

на 1 кімнату, ізольовану, ж/пл. – 17,2 м2 цієї квартири гр. Постол Тетяну 
Анатоліївну (як члена сім’ї), склад сім'ї – * чол.;

на 2 кімнати, ізольовані, ж/пл. – 9,9 м2 та 15,1 м2 цієї квартири гр. Блудчу 
Олену Анатоліївну (як члена сім’ї), склад сім'ї – * чол., замість попереднього 
наймача на всю квартиру гр. Паршина Анатолія Тимофійовича в зв’язку з його 
смертю та за згодою повнолітніх членів сім'ї.

2. Визнати наймачем за раніше укладеним договором найму на кв. 285,  
окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 28,9 м2 в буд. № 23-б по вул. Петлюри Симона                    
гр. Тупіцу Олександра Сергійовича (як члена сім’ї) замість попереднього наймача 
гр. Тупиці Ольги Трохимівни за згодою наймача та повнолітніх членів сім’ї.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

   Міський голова         Ігор САПОЖКО


